[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2016 г.

     № 24/161
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3503-КЗ «Об утверждении перечней имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности сельских поселений Павловского района в собственность муниципального образования Павловский район», на основании акта приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, из собственности Павловского сельского поселения Павловского района в собственность муниципального образования Павловский район от 22 ноября 2016 года, в связи с проведенной государственной регистрацией права собственности на недвижимое имущество, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район, р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 декабря 2016 года.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

              В.И.Лесовой

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 22.12.2016 г. № 24/161
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№

п/п
	Наименование

объекта
недвижимого
имущества
	Характеристики объекта
недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение) объекта недвижимого
имущества
	Балансовая стоимость (рублей)
	Основание включения в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира
	Назначение: жилое, общая площадь 34,7 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:24:0204249:291
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Крестьянская, дом № 2, кв. 21
	1004850,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2716/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	2.
	Квартира
	Назначение: жилое, общая площадь 34,7 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:24:0204249:310
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Крестьянская, дом № 2, кв. 22
	1004850,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2714/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	3.
	Квартира
	Назначение: жилое, общей площадью 34,2 кв. м, этаж 2, кадастровый номер 23:24:0204249:306
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Крестьянская, дом № 2, кв. 20
	1004850,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2713/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	4.
	Квартира
	Назначение: жилое, общая площадь 41,2 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:24:0201002:479
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, территория Кирпичного завода, д. 1, кв. 4
	39972,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2720/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	5.
	Квартира
	Назначение: жилое, общая площадь 49,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:24:0204275:137
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Промышленная, дом 14, кв. 12
	1,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2719/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	6.
	Жилое
помещение
№ 34
	Назначение: жилое, общая площадь, 16,1 кв. м., этаж 3, кадастровый номер 23:24:0204303:373
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Щорса, дом   № 83
	1,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2715/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	7.
	Комната
	Назначение: жилое, общая площадь 19,1 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:24:0204293:59
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Заводская, дом № 37 ком. 25
	1,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2712/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

	8.
	Квартира
	Назначение: жилое, общая площадь 62,2 кв. м., этаж 5, кадастровый номер 23:24:0204274:247
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Советская, дом № 7/А, кв. 60
	1866000,00
	Регистрационная запись в ЕГРП 23-23/030-23/030/803/2016-2711/2 от 14.12.2016 г., акт приема-передачи от 22.11.2016 г.

Начальник управления муниципальным имуществом администрации

муниципального образования Павловский район                                                                                                В.В.Гудкова